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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 115626 EMMERICH OLIVER1 OFFICINA DELLA SCHERMA14/05/67

 603016 LANCIOTTI STEFANO2 CLUB SCHERMA ROMA28/11/67

 105028 MATRIGALI CAMILLO3 PETRARCA SCHERMA05/01/71

 102455 MORRETTA LORENZO GIACINTO4 ACCADEMIA SCHERMA MILANO27/09/67

 699028 NAPOLI ROBERTO5 CLUB SCHERMA NAPOLI15/12/73

 662856 GATTO FABRIZIO6 LAME GIALLO BLU CONEGLIANO30/08/74

 142617 CHIAROMONTE FRANCESCO7 CLUB SCHERMA NAPOLI30/10/69

 100378 ZOTTI ANTONIO8 PETRARCA SCHERMA06/04/70

 687004 VERONESE GIANMARCO9 PETRARCA SCHERMA15/11/75

 662659 CASTAGNER DIEGO10 LAME GIALLO BLU CONEGLIANO24/08/71

 105271 BENUCCI MICHELE11 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI30/05/74

 666313 NANI MAURIZIO12 SCHERMA DOLOMITI08/12/72

 707494 MAZZUCATO LEONARDO13 PADOVA SCHERMA15/11/72

 652718 ANGONESE WALTER14 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO15/12/73

 728589 PADRONI ALESSANDRO15 CLUB SCHERMA ARIMINUM09/09/74

 726934 DORIO MARCO16 PETRARCA SCHERMA16/01/69

 703193 ESTEVES JORGE17 Federazione PORTOGHESE02/05/66

 623898 MINUTA UMBERTO18 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI21/09/73

 623326 LUCREZI GINO19 CLUB SCHERMA L AQUILA 9907/01/69

 681039 CAVARRA GIANLUCA20 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA22/01/67
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LANCIOTTI STE - RMCS (Roma)

 -

MINUTA UMBERT - VRBEN (Verona)

PADRONI ALESS - RNARI (Rimini)

CASTAGNER DIE - TVLAM (Conegliano)

 -

 -

CHIAROMONTE F - NACS (Napoli)

NAPOLI ROBERT - NACS (Napoli)

 -

 -

NANI MAURIZIO - BLDOL (Belluno)

MAZZUCATO LEO - PDSCH (Saonara)

CAVARRA GIANL - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 -

MORRETTA LORE - MIACC (Milano)

EMMERICH OLIV - VEOFF (Mirano)

 -

LUCREZI GINO - AQC99 (L Aquila)

ANGONESE WALT - VIMAL (Malo)

BENUCCI MICHE - TRCS (Terni)

 -

 -

GATTO FABRIZI - TVLAM (Conegliano)

VERONESE GIAN - PDIMP (Padova)

 -

 -

ZOTTI ANTONIO - PDIMP (Padova)

ESTEVES JORGE - EEPOR (Comune non specificato)

DORIO MARCO - PDIMP (Padova)

 -

MATRIGALI CAM - PDIMP (Padova)
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LANCIOTTI STE - RMCS (Roma)

PADRONI ALESS - RNARI (Rimini)

CASTAGNER DIE - TVLAM (Conegliano)

CHIAROMONTE F - NACS (Napoli)

NAPOLI ROBERT - NACS (Napoli)

NANI MAURIZIO - BLDOL (Belluno)

MAZZUCATO LEO - PDSCH (Saonara)

MORRETTA LORE - MIACC (Milano)

EMMERICH OLIV - VEOFF (Mirano)

ANGONESE WALT - VIMAL (Malo)

BENUCCI MICHE - TRCS (Terni)

GATTO FABRIZI - TVLAM (Conegliano)

VERONESE GIAN - PDIMP (Padova)

ZOTTI ANTONIO - PDIMP (Padova)

DORIO MARCO - PDIMP (Padova)

MATRIGALI CAM - PDIMP (Padova)
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MATRIGALI CAM - PDIMP (Padova)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  21Girone

 603016 LANCIOTTI STEFANO RMCS Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  1

 105028 MATRIGALI CAMILLO PDIMP Qualificato 1,00  22  25  3 2 2  2

 115626 EMMERICH OLIVER VEOFF Qualificato 0,83  22  29  7 3 3  3

 102455 MORRETTA LORENZO GIACINTO MIACC Qualificato 0,83  16  29  13 4 4  3

 699028 NAPOLI ROBERTO NACS Qualificato 0,83  12  27  15 5 5  1

 662856 GATTO FABRIZIO TVLAM Qualificato 0,67  5  23  18 6 6  3

 687004 VERONESE GIANMARCO PDIMP Qualificato 0,67  0  23  23 7 7  1

 142617 CHIAROMONTE FRANCESCO NACS Qualificato 0,60  6  18  12 8 8  2

 662659 CASTAGNER DIEGO TVLAM Qualificato 0,60  2  17  15 9 9  2

 100378 ZOTTI ANTONIO PDIMP Qualificato 0,50  4  22  18 10 10  3

 105271 BENUCCI MICHELE TRCS Qualificato 0,40 -1  18  19 11 11  2

 666313 NANI MAURIZIO BLDOL Qualificato 0,40 -8  12  20 12 12  2

 707494 MAZZUCATO LEONARDO PDSCH Qualificato 0,33 -5  18  23 13 13  1

 652718 ANGONESE WALTER VIMAL Qualificato 0,33 -8  17  25 14 14  1

 703193 ESTEVES JORGE EEPOR Qualificato 0,33 -9  16  25 15 15  3

 728589 PADRONI ALESSANDRO RNARI Qualificato 0,33 -15  13  28 16 16  3

 623898 MINUTA UMBERTO VRBEN Qualificato 0,17 -11  17  28 17 17  1

 726934 DORIO MARCO PDIMP Qualificato 0,17 -13  16  29 18 18  1

 623326 LUCREZI GINO AQC99 Qualificato 0,00 -21  4  25 19 19  2

 681039 CAVARRA GIANLUCA BOZIN Qualificato 0,00 -23  7  30 20 20  3

 702416 D'AMICO GUGLIELMO RMCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente

Pagina 1 di 1
 21,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



08/03/2025

Recupero 2^ Prova Naz.le Master F-SC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DORIO MARCO 726934 0 2 4 V 2 3  0,170 -13  16PDIMP

 2 LANCIOTTI STEFANO 603016 V V V V V V  1,000  25  30RMCS

 3 NAPOLI ROBERTO 699028 V 2 V V V V  0,830  12  27NACS

 4 VERONESE GIANMARCO 687004 V 2 1 V V V  0,670  0  23PDIMP

 5 MINUTA UMBERTO 623898 4 1 3 4 V 0  0,170 -11  17VRBEN

 6 ANGONESE WALTER 652718 V 0 1 3 3 V  0,330 -8  17VIMAL

 7 MAZZUCATO LEONARDO 707494 V 0 3 2 V 3  0,330 -5  18PDSCH

 2Girone N.

 1 D'AMICO GUGLIELMO 702416 A A A A A A  0,000  0  0RMCS

 2 LUCREZI GINO 623326 0 0 2 0 0 2  0,000 -21  4AQC99

 3 CHIAROMONTE FRANCESCO 142617 0 V V 1 V 2  0,600  6  18NACS

 4 NANI MAURIZIO 666313 0 V 1 0 1 V  0,400 -8  12BLDOL

 5 MATRIGALI CAMILLO 105028 0 V V V V V  1,000  22  25PDIMP

 6 CASTAGNER DIEGO 662659 0 V 1 V 1 V  0,600  2  17TVLAM

 7 BENUCCI MICHELE 105271 0 V V 3 1 4  0,400 -1  18TRCS

 3Girone N.

 1 PADRONI ALESSANDRO 728589 1 0 V 1 V 1  0,330 -15  13RNARI

 2 MORRETTA LORENZO GIACINTO 102455 V V V V V 4  0,830  16  29MIACC

 3 EMMERICH OLIVER 115626 V 4 V V V V  0,830  22  29VEOFF

 4 ESTEVES JORGE 703193 4 0 0 V V 2  0,330 -9  16EEPOR

 5 ZOTTI ANTONIO 100378 V 3 1 3 V V  0,500  4  22PDIMP

 6 CAVARRA GIANLUCA 681039 4 0 0 2 0 1  0,000 -23  7BOZIN

 7 GATTO FABRIZIO 662856 V V 1 V 2 V  0,670  5  23TVLAM
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17:14Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LANCIOTTI STEFANO 28/11/67  603016 11 RMCSSI

MATRIGALI CAMILLO 05/01/71  105028 32 PDIMPSI

EMMERICH OLIVER 14/05/67  115626 53 VEOFFSI

MORRETTA LORENZO GIACINT 27/09/67  102455 74 MIACCSI

CASTAGNER DIEGO 24/08/71  662659 265 TVLAMSI

NAPOLI ROBERTO 15/12/73  699028 476 NACSSI

MINUTA UMBERTO 21/09/73  623898 527 VRBENSI

CHIAROMONTE FRANCESCO 30/10/69  142617 538 NACSSI

GATTO FABRIZIO 30/08/74  662856 579 TVLAMSI

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67  681039 6310 BOZINSI

BENUCCI MICHELE 30/05/74  105271 6811 TRCSSI

ANGONESE WALTER 15/12/73  652718 7412 VIMALSI

DORIO MARCO 16/01/69  726934 7913 PDIMPSI

ZOTTI ANTONIO 06/04/70  100378 8314 PDIMPSI

LUCREZI GINO 07/01/69  623326 8415 AQC99SI

PADRONI ALESSANDRO 09/09/74  728589 8916 RNARISI

NANI MAURIZIO 08/12/72  666313 10717 BLDOLSI

VERONESE GIANMARCO 15/11/75  687004 10818 PDIMPSI

MAZZUCATO LEONARDO 15/11/72  707494 14119 PDSCHSI

D'AMICO GUGLIELMO 07/08/70  702416 9.99920 RMCSSI

ESTEVES JORGE 02/05/66  703193 9.99921 EEPORSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.2 (50+)

17:14Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LUCREZI GINO 07/01/69 623326  84AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

NANI MAURIZIO 08/12/72 666313  107BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67 681039  63BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

ESTEVES JORGE 02/05/66 703193  9.999EEPOR-Federazione PORTOGHESE SI

MORRETTA LORENZO GIAC 27/09/67 102455  7MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

CHIAROMONTE FRANCESCO 30/10/69 142617  53NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

NAPOLI ROBERTO 15/12/73 699028  47SI

DORIO MARCO 16/01/69 726934  79PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

MATRIGALI CAMILLO 05/01/71 105028  3SI

VERONESE GIANMARCO 15/11/75 687004  108SI

ZOTTI ANTONIO 06/04/70 100378  83SI

MAZZUCATO LEONARDO 15/11/72 707494  141PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

D'AMICO GUGLIELMO 07/08/70 702416  9.999RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

LANCIOTTI STEFANO 28/11/67 603016  1SI

PADRONI ALESSANDRO 09/09/74 728589  89RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

BENUCCI MICHELE 30/05/74 105271  68TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

CASTAGNER DIEGO 24/08/71 662659  26TVLAM-LAME GIALLO BLU CONEGLIANO SI

GATTO FABRIZIO 30/08/74 662856  57SI

EMMERICH OLIVER 14/05/67 115626  5VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI

ANGONESE WALTER 15/12/73 652718  74VIMAL-ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO SI

MINUTA UMBERTO 21/09/73 623898  52VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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